規則別記様式第１号
令和　　年　　月　　日

　山形県知事　吉村　美栄子　殿

　　　　　　　　　　　（申請者）
	住所又は
所在地

	氏名又は名称及び代表者の

	職・氏名

	連絡先
	（平日の日中に連絡が取れる電話番号等）

　　　　　令和６年度（繰越明許費）山形県大型免許等取得支援事業費補助金
　　　　　交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和７年度において、令和６年度（繰越明許費）山形県大型免許等取得支援事業について、標記補助金を下記のとおり交付されるよう、山形県補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により、関係書類を添付して申請する。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　振込先（県に債権者登録を行っている場合は、債権者登録コードのみ記入）
	債権者登録コード

	金融機関名

	店舗名

	預金種別
	普通・当座・その他（　　　）

	口座番号

	（カナ）

	口座名義人

　　※債権者登録を行っている場合を除き、預貯金口座の表紙及び表紙裏面の写しを提出すること。